Quam quidem sententiam diffi nitibam per nos ut permititur latam et in scrip-
tis prius / gatam venerabilis vir dominus Michael de Sada, procurator et nomine 
procuratio dictorum concilii, alcaldi, juratorum et aliorum offi cialium et vniuer-
sitatis dicte ville / de Azcoytia quantum per dictis suis partibus facit laudabit et 
aprobabit in quantum vero contra appellabit, et similiter discretus vir / Johan-
nes de Bayona, procurator et nomine procuratio dictarum Marine de Çuhumeta 
et Gratie de Balda et nomine alicum sororum quantum pro eis / facit et facere 
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videt ipsam accetabit et laudavit in quantum vero contra ab eadem appelabit 
que omnia et singula bonos vniuerssis et singulis / predictis intimamus bobisque 
precipimus et mandamus quatenus autoritate nostra moueatis canonice supra 
dictas Mrinam de Çuhumeta et Gratiam de Balda / ac Maria Lupi de Aguerre, 
Mariam de Vcin et Catherinam de Arrieta sororas quas et quam licet earum earam 
nos tenore principali monemus / vt infra sex dies post in omnes vestram ex parte 
nostra eis factam continue numerandos et inmediate sequentes quorum sex diem 
duos pro primo duos pro / secundo et rreliquos dies pro tercio perhemptorio ter-
mino et monitione canonica eidem assignamus pre dicte nostre sine pareant et 
aquiescant, ac / contenta in eadem on omnibus et per omnia ab inde in antea 
obserbent et ad impleant juxta vim formam et seriem dicte fi nem et sub penis 
et censuis / meis contentus aut super premissis cum eisdem concilio, alcalde et 
aliis offi cialibus amicabiles se conbeniant alioquim lapsis dictis sex diebus ipsas 
sororas / sicut premititur monitos et inpremissis rrebelles quas nos ex nunc pro 
tunc et viceuerssa dictam canonicam monitione premissa in hiis scriptis excomu-
nicamus / eos et excomunicatos a nos fore publice nuncietis omnibus et singulis 
diebus dominicis et festivis pulsatis campanis et extintis candelis ffacien / ipsis 
tamque xcomunictas ab omnibus tercius euit.

Datum Tholosse, die XIII, mensis octobris, anno a natiuitate [Domini mille-
simo] quintodecimo quarto decimo. /

Johannes Paulus Oliuerius, Vicarius Generalis (RUBRICADO).
De mandato preffacti dia Vicarii Generali, Pedro de Ollacarizqueta, notarius.

* * *

†

In villa de Azcoytia1, in eclesia dicte ville, anno Domini .M.D.XIIII., die vero 
XXIIII mensis otobris, / ego Joanes de Jabsoro, clericus naturalis dicte ville, noti-
fi cabi et intimabi istam sentenciam sororibus dicte / ville coran testibus, bideli-
cet Micaels Ybanes de Ynsabsti, Martino Lupo de Munagaray e Dominico de / 
Vrquiçu, naturales dicte ville. Post intimacionem e notifi cacyonem dixerunt Marina 
de Cumecta / e Gracia de Balda, sororas, que, quantum pro illas faciebat, lau-
dabant e aprobabant. [E] in quantum / vero contra, apelabant, non rrebocando 
imo aprobando e laudando apelacionem factam per Joanem / de Bayona, suum 
procuratorem, iterum ac iterum, apelabant, in cuis rey testimonium scripssi et 
fi r/ mabi nomine meo.